
UCHWAŁA NR IV/32/3/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie 
wyrażenia woli kontynuacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

Zadaszenie widowni oraz niezbędna infrastruktura 
techniczna Stadionu Śląskiego w Chorzowie 

w pełnym zakresie rzeczowym 

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 
w związku z § 18 a ust. 2 pkt 4 

Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego  
uchwala:  

§ 1. Wyraża się wolę kontynuacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: Zadaszenie widowni oraz niezbędna 
infrastruktura techniczna Stadionu Śląskiego w Chorzowie w pełnym zakresie obejmującym: zadaszenie obiektu, 
infrastrukturę techniczną i wynikające z tego tytułu roboty dodatkowe, a także realizację ogrodzenia i funkcji 
lekkoatletycznej przedpola wschodniego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Andrzej Gościniak

Id: 0C1ED0C4-B433-410E-9673-E9E2EA13A35F. Podpisany Strona 1




